
令和 2 年 3 月 2 日 
ご利用者の皆様  

湘南ロボケアセンター 
 

新型コロナウイルスに関する対応について 
 

日頃より湘南ロボケアセンターをご利用いただき、誠にありがとうございます。  
新型コロナウイルスの対応につきましては、行政機関の指導に則り、適切に対応してまいり
ます。  
従業員につきましては以下のような対応をとり、皆様に安心、安全にご利用頂けるよう努め
てまいります。 
 

① 出勤時に全員検温し、体調管理を行います。  
② 手洗い、うがい等を徹底し、感染予防に努めます。  
③ 発熱等の症状がある場合は出勤を控えます。  
④ 皆様と従業員の健康と安全を考慮し、マスク着用での応対をさせていただく場合も
ございます。 
⑤ 施設内除菌清掃を強化しています。  

 
ご利用者の皆様におかれましては、感染拡大を防止する観点から以下のご協力を宜しくお願 
いいたします。  
 

① 来所いただいた際に、施設内に設置しております消毒液によって、手の消毒をお願  
いいたします。  
② 咳(せき)やくしゃみはティッシュやハンカチで口と鼻を覆い、近くに人がいない場 
所で行い、手で覆った場合は、必ず石鹸で丁寧に手を洗っていただきますようお願 
いいたします。また、必要に応じてマスクの着用をお願いいたします。  

③ ご自身の健康管理にご留意いただくとともに、体調の優れない場合や咳(せき)・発 
熱等 の症状が見られた場合は、施設の利用をお控えいただきますようお願いいたし 
ます。  

 
恐れ入りますが、何卒ご理解とご協力の程宜しくお願い申し上げます。  
 
 

以上 
 


